Antica Bottega Siciliana - Sauce Tomate
préte a 1’ Emploi « Pizzutello» - 330gr

Conserves / Conserves de tomates

La tomate Pizzutello est cueillie a la main, lavée et bouillie. Apres 1°ébullition, la tomate est égouttée de l'eau et la sauce est séparée des restes. La
sauce est assaisonnée d'huile d'olive extra vierge, de basilic, de sel et de poivre et portée a ébullition dans une grande marmite, enfin, elle est mise en
bouteille et pasteurisée.

Informations techniques Informations techniques et logistiques

Nom de marque : ANTICA BOTTEGA SICILIANA
Numéro de poste de 'unité unique : 20

Numéro d'article du carton : 40

Quantité de cartons : 20.00 Unités individuelles
Durée de conservation minimale : 30.00 jours

Poids net par unité : 330.00 gram

Contenu net par unité : 330.00 gram

Poids brut par unité : 465.00 gram

supplémentaire informations sur le produit

Conserver dans un endroit frais, loin des sources de chaleur. Une fois ouvert, a conserver au réfrigérateur et a consommer dans les 4 a

Storage conditions : -
5 jours.

Ingrédients

Tomate sicilienne (97%), huile d'olive extra vierge, sel, basilic, poivre, sucre (traces).

Allergene Information

Ce produit Contenant
Céréales contenant du gluten Gratuit
Lait et produits a base de lait Gratuit
(Eufs et produits a base d'ceufs Gratuit
Arachides et produits a base d'arachides a base d'arachides a base .
d'arachides Gratuit
Fruits a coque et produits a base de fruits a coque Gratuit
Soja et produits a base de soja Gratuit
Moutarde et produits a base de moutarde Gratuit
Lupin et produits a base de lupin Gratuit
Céleri et produits a base de céleri Gratuit
G}"aines de sésame et produits a base de graines de sésame graines de Gratuit
sésame

Poisson et produits a base de poisson Gratuit
Mollusques et produits a base de mollusques Gratuit
Crustacés et produits a base de crustacés Gratuit
Dioxyde de soufre et sulfites (E220-E228) Gratuit




Valeur nutritionnelle

Nutriscore : Nutriscore A

Valeurs nutritionnelles

Par 100g / 100ml

Pourcentage (%)

Energie (kJ]) 749 KJ 0,0 %
Energie (kcal) 179 kcall 0,0 %
Graisses 2.13 gramme 0,0 %
Graisses totalement saturées 0.31 gramme 0,0 %
Graisses mono-insaturées 0 gramme|

Graisses polyinsaturées 0 gramme

Glucides 4.26 gramme| 0,0 %
Sucres 3.19 gramme 0,0 %
Protéines 1.17 gramme| 0,0 %
Sel 0.34 gramme 0,0 %
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